



26.8.2021

Julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekninen osasto

HETU hankkeen Johtoryhmä

Aika 26.8.2021 klo 12.00-14.30

Paikka Teams

Paikalla

Sami Kivivasara	lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja	
Aino Salmi (poistui klo 14.28)	johtava asiantuntija,	sisäministeriö, varajäsen
Ari Mannonen	erityisasiantuntija,	maa- ja metsätalousministeriö
Christoffer Bonn	johtava asiantuntija	Maahanmuuttovirasto, varajäsen
Hanna Piipponen (saapui klo 12.40)	lupahallintopäällikkö,	Poliisihallitus, varsinainen jäsen
Jenni Herrala (poistui klo 14.22)	lainsäädäntöneuvos,	puolustusministeriö
Leo Malila	yksikön päällikkö,	Kansaneläkelaitos
Maija Seppälä	erityisasiantuntija,	ympäristöministeriö
Maria Rautavirta	yksikön johtaja,	liikenne- ja viestintäministeriö, varsinainen jäsen
Mikko Levämäki (saapui klo 12.37)	erityisasiantuntija,	sisäministeriö, varsinainen jäsen
Riikka Rosendahl (poistui klo 12.32)	ryhmäpäällikkö,	Kilpailu- ja kuluttajavirasto
Sari Alanko	osastopäällikkö,	Eläketurvakeskus
Tarmo Maunu	yksikön päällikkö,	oikeusministeriö
Teemupekka Virtanen	erityisasiantuntija,	sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö
Teija Kaarlela	johtava asiantuntija,	Finanssiala ry
Tiina Salminen	johtava asiantuntija,	työ- ja elinkeinoministeriö

Sihteeristö:

Anneli Kupari kehityspäällikkö, hankepäällikkö, valtiovarainministeriö

(saapui klo 12.40)

Anu Aakula kehityspäällikkö, Digi- ja väestötietovirasto

Heikki Talkkari neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö

Seppo Ränninranta kehityspäällikkö, Digi- ja väestötietovirasto

Perttu Wasenius	erityisasiantuntija,	valtiovarainministeriö
Sanna-Mari Kirjalainen	assistentti,	valtiovarainministeriö, kokoussihteeri
Erikseen kutsuttuna:		
Olli-Juhani Piri	viestintäasiantuntija,	valtiovarainministeriö
Poissa		
Ilari Kallio	johtava asiantuntija,	Kaupan liitto ry
Jonna Korhonen	opetusneuvos,	opetus- ja kulttuuriministeriö, varajäsen
Juhani Ruutu	ylitarkastaja,	Poliisihallitus, varajäsen
Jukka Haapamäki	opetusneuvos,	opetus- ja kulttuuriministeriö, varsinainen jäsen
Karoliina Hyttinen	lainsäädäntösihteeri,	ulkoministeriö, varsinainen jäsen
Katariina Lehtola	johtava asiantuntija,	Maahanmuuttovirasto, varsinainen jäsen
Sara Fahmy	lainsäädäntösihteeri,	ulkoministeriö, varajäsen
Timo Salovaara	ylijohtaja,	Digi- ja väestötietovirasto
Tuomas Kaivola	neuvotteleva virkamies,	liikenne- ja viestintäministeriö, varajäsen

Johtoryhmän (VN/25041/2020) toimikauden 1.12.2020 – 31.12.2022 yhdeksännen kokouksen pöytäkirja.

1. Kokouksen avaus (klo 12.00-12.04)

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.01.
Todettiin läsnäolijat.

2. Asialistan hyväksyminen (klo 12.04-12.05)

Päätös: hyväksyttiin asialista.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (klo 12.05)

Päätös: hyväksyttiin edellisen kokouksen [pöytäkirja](#).

4. Riittävyysratkaisu (klo 12.06-12.43)

Puheenjohtaja ja Perttu Wasenius esittelivät välimerkkiasetuksen muutokset.
([Liite 2](#) ja [Liite 3](#))

Keskusteltiin voimaantuloajasta, sekä asetuksenantoajasta ja annetuista lausunnoista. Keskusteltiin myös valtion virastojen lausunnoissa esiin tuodut arvioidut kustannukset sekä niiden kattaminen.

Päätös: keskusteltiin aiheesta ja päätettiin esittää riittävyysratkaisua liitteiden mukaisella tavalla, sellaisin muutoksin, että rahoitus saadaan keskeisten rekisterien osalta järjestettyä (esim. Kanta-palvelut). Mikäli asetuksen voimaantulo aiheuttaa välttämättömiä toimenpiteitä virastoille ja laitoksille jo

vuoden 2022 aikana, tulee nämä huomioida rahoituksesta päätettäessä siten, että virastojen ja laitosten on mahdollista toteuttaa järjestelmämuutokset. Tähän liittyen mahdollinen lisäys vuoden 2022 täydentävään talousarvioesitykseen toimien taloudellisten seurausten kattamiseksi.

5. Uusi yksilöintitunnus (klo 12.43-14.12)

Seppo Ränninranta esitteli aiheen. ([Liite 4](#))

Keskusteltiin uuden yksilöintitunnuksen hyödyistä sekä haasteista. Huolena nousi esiin uuden tunnuksen mahdollistamisen kustannukset, jotka on arvioitu suuriksi. Keskusteltiin myös tietojensiirrosta organisaatioiden välillä ja siitä, miten organisaatioiden tiedonvaihdon kokonaiskuva ei ole riittävän selkeä.

Päätös: sovittiin, että johtoryhmä saa esittää kysymyksiä myöhemmin sihteeristön esittämälle alustalle. Johtoryhmä ohjeistaa teknistä työryhmää ottamaan uuden yksilöintitunnuksen muodon määrittelyssä huomioon sen, että tunnus voi korvata pitkällä aikavälillä nykyisen henkilötunnuksen. Tekninen työryhmä jatkaa valmistelua siten, että ehdotus uudesta yksilöintitunnuksesta ja sen muodosta on lainvalmistelun käytettävissä riittävän ajoissa ennen HE-luonnoksen valmistelua lausuntokierrokselle. Valmistelussa otetaan huomioon, että uudella yksilöintitunnuksella voitaisiin korvata nykyinen henkilötunnus ja tämä huomioidaan uuden tunnuksen muotoa määrittäessä.

Lisäksi hankkeen valmistelussa kootaan uuden yksilöintitunnuksen valmistelun evästykseksi siinä huomioon otettavia oleellisia seikkoja ja vastauksia esiin tuotuihin kysymyksiin.

6. Hankesuunnitelma (klo 14.12-14.38)

Anneli Kupari esitteli aiheen. Käytiin läpi hankkeen ajantasainen hankesuunnitelma. ([Liite 5](#))

Keskusteltiin riskeistä, aikataulusta sekä viestintäsuunnitelmasta.

Päätös: merkittiin tiedoksi.

7. Kokouksen päättäminen (klo 14.39)

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.39.

Liitteet / Bilagor

Liite 1. [Edellisen kokouksen pöytäkirja](#)

Liite 2. [Lausuntopalaute](#)

Liite 3. [Asetusluonnos](#)

Liite 4. [Uusi yksilöintitunnus](#)

Liite 5. [Hankesuunnitelma](#)

Jakelu / Sändlista

Julkinen